PAGE

Российская Федерация

Кемеровская область

муниципальное образование «Мысковский городской округ»

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2010г. № 81 -н
г. Мыски

Об отмене решения Мысковского городского Совета народных депутатов от 25.12.2008 № 28-н «Об утверждении и введении в действие нормативов потребления коммунальных услуг»

Принято Мысковским городским Советом народных депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 237-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты РФ», статьей 28 Устава муниципального образования «Мысковский городской округ», Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:
1. Отменить решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 25.12.2008г. № 28-н «Об утверждении и введении в действие нормативов потребления коммунальных услуг».
2. Направить настоящее решение и.о. Главы города Мыски для подписания и опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (А.М. Кульчицкий).

И.о. Главы города Мыски

                  А.В. Бельницкий
PAGE
2